

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem
12_Elektromontáže - vícepráce MEDLÁNKY_2.část				
PRAČKA				
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A, IP20, bílá, zapuštěná, kompletní	ks	1,00	242,01	242,01
CYKY 3x2,5	m	12,00	34,37	412,44
SVĚTLA				
ZARÍVKOVÉ SVITIDLO VESTAVNĚ 2x18W IP20, LESTĚNY HLINIKOVY REFLEKTOR, ELEKTRONICKY PŘEDŘADNÍK	ks	2,00	854,20	1 708,40
KUCHYŇ				
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A, IP20, bílá, zapuštěná, kompletní	ks	2,00	242,01	484,02
ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ S NATOČENOU DUTINKOU 250V, 16A, IP20, bílá, zapuštěná, kompletní	ks	4,00	262,35	1 049,40
VENTILÁTORY				
VENTILÁTOR S HYDROČIDLEM	ks	1,00	3 404,00	3 404,00
VENKOVNÍ MŘÍŽKA, TRUBKA	ks	1,00	351,00	351,00
CYKY 3x1,5	m	20,00	28,50	570,00
SPÍNAČ, řaz.1, 250V, 10A, IP44, bílý, na povrch, kompletní	ks	1,00	191,20	191,20
KRABICE	ks	2,00	211,00	422,00
VENTILÁTORY WC				
SPÍNAČ, řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	2,00	230,03	460,06
Časovač SMR-H	ks	1,00	399,00	399,00
CYKY 3x1,5	m	20,00	28,50	570,00
DÍLNA				
ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ IP44 jištěná chráničem 40/4/003,2x230V,1x16/5,1x32/5,2xB16/1,1xB16/1,1xB32/3	ks	2,00	4 600,00	9 200,00
VENTILÁTOR	ks	1,00	12 018,00	12 018,00
VENKOVNÍ ŽALUZIE	ks	1,00	892,00	892,00
Pomocný kotevní materiál	ks	1,00	230,00	230,00
bourací práce - včetně lešení a zapravení	ks	2,00	6 500,00	13 000,00
CENA CELKEM				45 603,53

